

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001644	1	10/02/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010 - PANEL FACHADA - ARQUITECTONICO - ANCHO 600MM - ESPESOR 40MM - 0,6/0,4 - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA CERRADA - BLANCO RAL 9010	1	600	5.310		3,19	23,500 €	74,870 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	14	600	5.170		43,43	23,500 €	1.020,560 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	6	600	5.020		18,07	23,500 €	424,690 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	7	600	4.980		20,92	23,500 €	491,530 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	14	600	4.970		41,75	23,500 €	981,080 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	1	600	4.940		2,96	23,500 €	69,650 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	1	600	4.930		2,96	23,500 €	69,510 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	1	600	4.920		2,95	23,500 €	69,370 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	1	600	4.900		2,94	23,500 €	69,090 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	1	600	4.890		2,93	23,500 €	68,950 €
PF600L	PF 600 40 L 9010 9010	1	600	4.840		2,90	23,500 €	68,240 €
				Total M2		145,002		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
3.407,54 €	0,00 €	3.407,54 €	0%	0,00 €	3.407,54 €